Idi civitátem san-  
ctam Jerúsalem  
novam descendén-  
tem de cœlo a Deo, pará-  
tam sicut sponsam orná-  
tam viro suo.

**Hymnus.**

**C**œléstis urbs Jerúsa-  
lem,  
Beáta pacis visio,  
Quæ celsa de vivéntibus  
Saxis ad astra tólleris,  
Sponsæque ritu cingeris  
Mille Angelórum millibus.  
**O** sorte nupta próspéra,  
Dotáta Patris glória,  
Respérsa sponsi grátia,  
Regína formosíssima,  
Christo jugáta Principi,  
Cœli corúsca cívitas.

**Hic** margarítis émicant,  
Paténtque cunctis óstia :  
Virtúte namque prævia  
Mortális illuc dúcitur,  
Amóre Christi pércitus  
Torménta quisquis sústi-  
net.

**Scalpri** salúbris íctibus,  
Et tunsióné plúrima,

Fabri políta málleo  
Hanc saxa molem cón-  
struunt,

Aptísque juncta néxibus  
Locántur in fastigio.

**Decus** Parénti débitum  
Sit usquequáque altíssi-  
mo,

Natóque Patris único,  
Et inclyto Paráclito,  
Cui laus, potéstas, glória  
Ætérna sit per sæcula.  
Amen.

**℟.** Hæc est domus Dó-  
mini firmiter ædificáta.  
**℞.** Bene fundáta est supra  
firmam petram.

**Ad Magnif. Aña.** Sancti-  
ficávit Dóminus \* taber-  
náculum suum : quia hæc  
est domus Dei, in qua in-  
vocábitur nomen ejus, de  
quo scriptum est : Et erit  
nomen meum ibi, dicit  
Dóminus.

**In ipso die Dedicationis  
Ecclesiae et per Octavam,  
et quando varianda est  
Oratio ob concursum De-  
dicationis alterius Eccle-  
siae, Oratio.** Deus, qui in-  
visibíliter. **ut infra.** [175]  
**In Anniversario Dedicat.  
Ecclesiae, et per Octavam.**

**Oratio.**

**D**eus, qui nobis per  
singulos annos hujus  
sancti templi tui conse-  
cratiónis réparas diem, et

sacris semper mystériis  
repræséntas incólumes :  
exáudi preces pópuli tui,  
et præsta ; ut quisquis hoc  
templum beneficia petitú-  
rus ingréditur, cuncta se  
impetrásse lætétur. Per  
Dóminum.

**AD MATUTINUM.**

**Invitat.** Domum Dei de-  
cet sanctitúdo : \* Sponsum  
ejus Christum adorémus  
in ea. **Ps.** Veníte. 2.

**Hymnus.** Cœléstis urbs.  
**ut in j. Vesperis.** [162]

**In I. Nocturno.**

**Aña.** Tóllite \* portas prin-  
cipes vestras, et elevámini  
portæ æternáles.

**Psalmus cxij.**

**D**omini est terra, et  
plenitúdo ejus : \*  
orbis terrárum, et  
universi qui hábitant in eo.  
Quia ipse super mária  
fundávit eum : \* et super  
flúmina præparávit eum.  
Quis ascéndet in montem  
Dómini ? \* aut quis stabit  
in loco sancto ejus ?

Innocens mánibus et  
mundo corde, \* qui non  
accépit in vano ánimam  
suam, nec jurávit in dolo  
próximo suo.